02.04.2019г. № 14-ПГ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 26.09.2018 ГОДА № 31А-ПГ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ УЧАСТИИ В ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА, А ТАКЖЕ МИНИМИЗАЦИИ И (ИЛИ) ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРОЯВЛЕНИЙ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА НА ТЕРРИТОРИИ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с  законом Иркутской области от 12.02.2019 года №3-ОЗ «О внесении изменений в приложение 5 к Закону Иркутской области «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь статьями 24, 47 Устава Будаговского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Будаговского сельского поселения от 26.09.2018 года № 31А-пг «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Будаговского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского сельского поселения
И.А.Лысенко